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平成22年度　中国・四国支部　会計報告（会計明細）
自　平成２2年３月1日

至　平成２3年２月28日

番号 日付 費目 摘要

支部運営費 支部事業費

総合残高 備考収入 支出 残高 収入 支出 残高

0001 2010/03/10 交付金 支部運営費 207,000 207,000 0 0 207,000
0002 2010/03/02 事務費 残高証明書発行手数料 525 206,475 0 206,475 山陰合同銀行

0003 2010/03/26 会議費 支部第1回運営委員会，総会，講演会会場費 18,100 188,375 0 188,375 RCC文化センター

0004 2010/03/26 講演会費 講演謝金（第1回支部講演会） 11,111 177,264 0 177,264 山根氏（JFEスチール）

0005 2010/03/26 通信運搬費 総会，講演会資料輸送 1,160 176,104 0 176,104 クロネコヤマト

0006 2010/03/29 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 175,684 0 175,684 山陰合同銀行

0007 2010/05/28 協賛費 IEICE信頼性研究会協賛金（5月；鳥取開催） 10,000 165,684 0 165,684 鳥取大学：山田先生

0008 2010/08/04 講演会費 講演謝金（第2回支部講演会） 12,500 153,184 0 153,184 Michael R. Lyu氏

0009 2010/08/04 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 152,764 0 152,764 山陰合同銀行

2010/08/22 利子 預金利子 21 152,785 0 152,785 山陰合同銀行

0010 2010/10/26 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 152,365 0 152,365 山陰合同銀行

0011 2010/10/27 講演会費 講演謝金（第3回支部講演会） 5,555 146,810 0 146,810 福島利彦氏

0012 2010/11/05 通信運搬費 定例シンポジウム費用送金 630 146,180 0 146,180 山陰合同銀行

0013 2010/11/12 シンポジウム費 定例シンポジウム費 50,000 96,180 0 96,180 徳島大学：大橋先生

0014 2010/11/17 協賛費 第3回日韓ソフトウェアマネジメントシンポジウム協賛金第3回日韓ソフトウェアマネジメントシンポジウム協賛金 10,000 86,180 0 86,180 鳥取大学：山田先生

0015 2010/11/17 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 85,760 0 85,760 山陰合同銀行

0016 2010/12/24 会議費 支部第2回運営委員会会場費 6,500 79,260 0 79,260 八丁堀シャンテ

0017 2010/12/27 講演会費 講演謝金（第4回支部講演会） 6,250 73,010 0 73,010 Bo Zhou氏

0018 2010/12/27 講演会費 講演謝金（第4回支部講演会） 6,250 66,760 0 66,760 Xufeng Zhao氏

0019 2010/12/27 講演会費 講演謝金（第4回支部講演会） 6,250 60,510 0 60,510 Xiao Xiao氏

0020 2011/01/11 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 60,090 0 60,090 山陰合同銀行

0021 2011/01/12 通信運搬費 総会案内往復ハガキ 20,000 40,090 0 40,090 郵便局

0022 2011/01/28 通信運搬費 研究部会費現金書留封筒 20 40,070 0 40,070 郵便局

0023 2011/01/28 通信運搬費 研究部会費送金代金 590 39,480 0 39,480 郵便局

0024 2011/02/01 研究部会費 次世代ロジスティクス＆SCM研究部会 25,000 14,480 0 14,480 県立広島大学：重丸先生

0025 2011/02/14 事務費 支部長賞賞状および額縁 7,842 6,638 0 6,638 加藤紙店

0026 2011/02/16 通信運搬費 支部長賞送付用封筒 880 5,758 0 5,758 郵便局

2011/02/20 利子 預金利子 8 5,766 0 5,766

0027 2011/02/23 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 5,346 0 5,346 山陰合同銀行

0028 2011/02/23 事務費 文房具類 3,474 1,872 0 1,872 鳥取大学生活協同組合

0029 2011/02/24 事務費 文房具類 1,437 435 435 鳥取大学生活協同組合

0030 2011/02/24 通信運搬費 残金返却振込手数料 420 15 15 山陰合同銀行

2011/02/24 その他 本部返金 15 0 0 OR学会事務局へ返金

0 0
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